MASA SUVENIRI D.O.O.
NIKOLE TESLE 10, PUSCINE, 40305
NEDELISCE

OIB :76639622151

SALDA KONTI KARTICA

Konto : 12000 potrazivanja od kupaca za prodana dobra

Od datuma : 1.01
Do datuma: 6.03

.2025
.2025

VK Br.dok. Datum dok. Valuta Duguje Potrazuje Saldo Z Veza Opis knjizenja

Partner : CITY PROJEKT

99 1 1.01.2025 27.10.2022 135.22 135.22 143-1-1 IR-143-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 135.22 0.00 135.22

Partner : DIVI CONSTRUCTION

99 1 1.01.2025 8.03.2024 2,434.73 2,434.73 15-1-1 IR-15-1-1

99 1 1.01.2025 7.03.2024 300.00 2,734.73 16-1-1 IR-16-1-1

99 1 1.01.2025 7.03.2024 250.00 2,984.73 17-1-1 IR-17-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 2,984.73 0.00 2,984.73

Partner : IVA CIGLARIC

55 3 21.01.2025 1,875.00 -1,875.00 # 1-1-1 cesija

50 1 27.01.2025 30.04.2025 1,875.00 0.00 # 1-1-1 IR-1-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 1,875.00 1,875.00 0.00

Partner : LAV NEKRETNINE

99 1 1.01.2025 19.08.2023 200.00 200.00 44-11 IR-44-1-1

99 1 1.01.2025 25.11.2023 200.00 400.00 64-1-1 IR-64-1-1

99 1 1.01.2025 25.11.2023 300.00 700.00 65-1-1 IR-65-1-1

99 1 1.01.2025 10.12.2023 200.00 900.00 68-1-1 IR-68-1-1

99 1 1.01.2025 19.12.2023 300.00 1,200.00 70-1-1 IR-70-1-1

99 1 1.01.2025 19.01.2024 1,462.50 2,662.50 3-1-1 IR-3-1-1

99 1 1.01.2025 22.01.2024 200.00 2,862.50 4-1-1 IR-4-1-1

99 1 1.01.2025 24.01.2024 200.00 3,062.50 5-1-1 IR-5-1-1

99 1 1.01.2025 25.02.2024 22,600.00 25,662.50 12-1-1 IR-12-1-1

99 1 1.01.2025 29.02.2024 2,100.00 27,762.50 14-1-1 IR-14-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 27,762.50 0.00 27,762.50

Partner : LEDIC SASA

50 2 3.02.2025 7.02.2025 118.75 118.75 -1- IR-2-1-1

50 3 3.02.2025 7.05.2025 337.50 456.25 -1- IR-3-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 456.25 0.00 456.25

Partner : RAZNI KUPCI

99 1 1.01.2025 31.03.2024 1,875.00 1,875.00 13-1-1 IR-13-1-1

99 1 1.01.2025 19.03.2024 2,250.00 4,125.00 20-1-1 IR-20-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 4,125.00 0.00 4,125.00

Partner : TERRA AUTOMATION

99 1 1.01.2025 5.01.2023 27.44 2744 2-1-1 IR-2-1-1
UKUPNO ZA PARTNERA : 27.44 0.00 27.44

SVEUKUPNO : 37,366.14 1,875.00 35,491.14
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